ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Калининского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2020 № 7
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области за 2019 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.06.2019 г. № 32.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
· Отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 года по доходам  в сумме 10 030 551,40 рубль и расходам в сумме 9 965 033,51  рубль, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 65 517,89  рублей.
· Исполнение бюджета Калининского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области по доходам за  2019 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
· Исполнение бюджетных ассигнований бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Калининского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 год согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.
· Отчет о расходовании средств  резервного фонда Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
· Исполнение  источников финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации за 2019 год, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2019 год в Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник».
4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                         В. А. Бурдыга

                                                                                                                                                       Приложение № 3
                                                                                                                                                       к постановлению Администрации
                                                                                                                                                       Калининского сельского поселения
                                                                                                                                                      "Об исполнении бюджета Калининского
                                                                                                                                                       сельского поселения Омского муниципального
                                                                                                                                                       района Омской области за  2019 год"
                                                                                                                                                       от 04.02.2020  г. № 7
	№
п/п
	Решение
	Наименование
получателя
	Цель выделения средств
	Назначено
	Исполнено
	Процент исполнения

	Номер
	Дата

	ИТОГО:
	0,00

	0,00
	0,00

Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Калининского сельского поселения за 2019 год

Примечание: в связи с отсутствием аварийно-спасательных, аварийно-восстановительных и других неотложных работ по устранению непосредственной опасности для жизни и здоровья людей на объектах жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и других объектов, а также оказание помощи пострадавшим гражданам расходование средств резервного фонда Администрации Калининского  сельского поселения за 2019 год не производилось.